

Furnizare mobilier conform anunt de publicitate nr. ADV1461076/19.12.2024

Detalii

- Organizator: COMUNA COSTINESTI
- Ofertant: CYBERSOFCONSTRUCT S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 210650.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 21-01-2025

Domenii

- Mobilier scolar (CPV: 39160000)
-

Numar Anunt: DA37338605

Autoritate Contractanta:

COMUNA COSTINESTI

CUI: 12554654

Localitate: Costinesti, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Catedrala Tineretului, nr. 8, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Costinesti, Cod postal: 907090

Telefon: +40 241734342, +40 241734711

Ofertant:

CYBERSOFCONSTRUCT S.R.L.

CUI: 45803123

Localitate: Valu lui Traian, Constanta, Romania

Adresa: Strada: BASARABIEI, Nr. 6A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Valu lui Traian, Cod postal:

-

Telefon: +40 769472744,

Denumire:

Furnizare mobilier conform anunt de publicitate nr. ADV1461076/19.12.2024

Produs / serviciu / lucrare:

Achizitie de mobilier

Detalii:

Pupitru individual reglabil+scaun buc 110x550.00=60,500.00 RON Scaune clasa pregatitoare buc 25x300.00=7,500.00 RON Mese individuale clasa pregatitoare buc 25x200.00=5,000.00 RON Scaune catedra buc 10x350.00=3,500.00 RON Catedra buc 10x600.00=6,000.00 RON Dulapuri individuale pentru elevi buc 10x800.00=8,000.00 RON Dulap pentru depozitarea materialelor didactice buc

10x800.00=8,000.00 RON Set mobilier modular pentru sala de grupa buc 6x37,800.00=37,800.00
RON Masa rotunda buc 1x500.00=500.00 RON Casuta mare-gradinita buc 1x2,200.00=2,200.00 RON
Canapea sala de grupa buc 3x1,000.00=3,000.00 RON Mobilier sala de grupa-masa de lucru(banc de
lucru) buc 1x1,800.00=1,800.00 RON Dulap depozitare buc 3x800.00=2,400.00 RON Dulap vestiar
buc 8x1,500.00=12,000.00 RON Masa echipamente audio-vizuale buc 10x800.00=8,000.00 RON
Scaun mammut buc 55x230.00=12,650.00 RON Dulap pt expunere materiale didactice, mulaje,
exponate buc 2x800.00=1,600.00 RON Set canapea+fotolii buc 2x4,500.00=9,000.00 RON Set masa
buc 1x600.00=600.00 RON Raft biblioteca buc 2x1,700.00=3,400.00 RON Corp expuner
ecarti(biblioteca) buc 2x800.00=1,600.00 RON Masa puzzle pentru echipe buc 5x800.00=4,000.00
RON Mobilier birou buc 1x600.00=600.00 RON Scaune elev stivuibile buc 18x250.00=4,500.00 RON
Raft copac pentru carti buc 1x100.00=100.00 RON Set mobilier modular scolar buc
6x550.00=3,300.00 RON Scaun ergonomic birou buc 1x700.00=700.00 RON Fotoliu buc
2x1,200.00=2,400.00 RON

Conditii de livrare:

Conform contract

Conditii de plata:

Cu OP

CPV:

39160000-1 - Mobilier scolar (Rev.2)

Estimare: 210650 RON
